
1 
 

Změny od 24.3.2025 
  

ZKOUŠKOVÝ ŘÁD 



2 
 

Příloha č. 2 - Přehled míst pro konání zkoušek odborné 
způsobilosti 
 

Pořadí Adresa Místnost Kapacita Poznámka 
1. Dopravní 139/33, 318 00 

Plzeň, 1.NP 
10 12 míst  

2. Dopravní 139/33, 318 00 
Plzeň, 2.NP 

12 5 míst  

 

Zkoušky odborné způsobilosti mohou být organizovány i v dalších prostorách ať vlastních 
nebo pronajatých, pokud tím není narušen Zkouškový řád Společnosti. 

 

  



3 
 

Příloha č. 3 – Popis prostor a technického vybavení 
zkušebních místností 
 

Prostory 
Trvalé zkouškové prostory viz Příloha č. 2 jsou pronajaty na základě nájemní smlouvy. 

Zkoušky jsou organizovány ve zkouškových prostorách s kapacitou min. 8 osob. Každý 
uchazeč má k dispozici dostatečný pracovní prostor a počítačové zařízení s připojením na 
internet, které je omezeno pouze na přístup ke zkouškové aplikaci MC consult. 

Dálkový výkon dohledu nad průběhem zkoušky odborné způsobilosti probíhá 
prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků: 

• formou telekonference pro komunikaci mezi jednotlivými členy zkušební komise, 
dozorem, 

• formou webových kamer, které jsou umístěny ve zkušebních místnostech. Obraz 
z kamer je přenášen prostřednictvím sítě internet na jednotlivá počítačová zařízení 
členů zkušební komise tak, aby mohli průběžně monitorovat průběh zkoušky odborné 
způsobilosti. 
 

Ve zkouškových prostorách jsou umístěny 2 kamerové systémy iGET HOMEGUARD HGWIP815. 
Kamerový systém provádí živý přenos obrazu, včetně záznamu o průběhu odborné zkoušky 
na pevný disk počítače dohlížející osoby a uložiště Společnosti. Záznam je archivován 
v souhlasu s informačním oznámení k ochraně osobních údajů Společnosti. 
Kamerový systém obsahuje IP kameru s extra pozorovacím úhlem 145°, FullHD 1080p, online 
sledování, IR noční přisvícení až 8m, mikrofon, reproduktor, WiFi, ukládání na microSD/FTP 
server, snímač 1/2,7" CMOS, H.264, ohnisková vzdálenost 3.6 mm, microSD slot až 128 GB. 
 
 
Technické zařízení 
Počítačová učebna je vybavena dotykovými tablety se stylusem Lenovo Tab M11 
s operačním systémem Android 14. Zařízení má osmijádrový procesor Mediatek Helio G88, 
4GB operační paměti LPDDR4X, grafika ARM Mali-G52, 11" displej (1920 x 1200 bodů), disk 128 
GB eMMC, slot na SD karty. Dodavatelem zařízení je Alza.cz a.s., IČO 27082440.  
 
Tablety jsou zabezpečeny formou centrálně spravovaného MDM (Mobile Device 
Management) řešení Endpoint Central od skupiny Manageengine. V zařízeních jsou 
deaktivovány veškeré komunikační vstupy a výstupy s výjimkou jediného USB portu, do 
kterého je při zkoušce zapojen přes externí síťovou kartu kabel UTP s izolovanou lokální LAN 
sítí.  



4 
 

Po zapnutí tabletů je automaticky spuštěn režim kiosek, který blokuje všechny funkce 
operačního systému kromě webového prohlížeče. Webový prohlížeč funguje v uzamčeném 
režimu a je spuštěn automaticky po spuštění tabletu. V rámci prohlížeče je aktivní Whitelist, 
který umožňuje a povoluje přístup pouze na subdoménu se zkouškovou aplikací, ve které 
bude provedena zkouška odborné způsobilosti, respektive zde bude vykonán zkouškový test 
– https://exam.modulconsulting.cz. V rámci sítě není nikam jinam umožněn přístup. 
Opuštění režimu kiosek je možné pouze zadáním silného administrátorského hesla nebo 
uvolněním omezení nastavených přes vzdálenou správu MDM.  
 
Šifrování komunikace mezi klientskou stanicí (tablet) a serverem je zajištěno přes SSL 
certifikát (Rapid SSL TLS).  
 
Komunikace mezi klientskými stanicemi a zkouškovou aplikací je dále chráněna 
prostřednictví firewallu nastaveného v rámci síťového prvku Mikrotik RBaAPR-2nD, přes který 
klientské stanice přistupují do sítě internet.  
 
 

  

https://exam.modulconsulting.cz/


5 
 

Příloha č. 4 - Členové komise 
 

Ing. Kristýna Kalajová 
 
Mgr. Jitka Krocová   
 
Ing. Lukáš Mondek   
 
Mgr. Adéla Smolová   
 
Ing. Lucie Sutrová   
 
Ing. Alena Štemberová  
 
Ing. Kateřina Teřlová 

 


	Změny od 24.3.2025
	Příloha č. 2 - Přehled míst pro konání zkoušek odborné způsobilosti
	Příloha č. 3 – Popis prostor a technického vybavení zkušebních místností
	Příloha č. 4 - Členové komise

